
TEMMUZ 2020 / SAYI 32 Ücretsizdir

Trakya’nın Büyükşehrine
Modern Hizmet Binası



Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından uzun yıllar boyunca halka daha iyi hizmet vermek 
amacıyla hayata geçirilen “Yeni Hizmet Binası Projesi” kapsamında yürütülen inşaat çalışmaları 
devam ediyor.

YENİ HİZMET BİNASI İNŞAAT 
ÇALIŞMALARI HIZLA İLERLİYOR

Gündoğdu Mahallesi’nde bulunan şantiye 
alanında yürütülen inşaat çalışmalarını 
yerinde inceleyen Başkan Kadir Albayrak, 
projede gelinen son durum hakkında teknik 
personelden bilgi aldı.

19 Mayıs 2021 Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı’nda 
Açılışı Gerçekleştirilecek
Konuyla ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “19 Mayıs 2021 Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı’nda açılışını 
gerçekleştireceğimiz Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Hizmet Binası, Meydan Altı 
Otoparkı, Meydan ve Çevre Düzenlemesi 
Projesi kapsamında inşaat çalışmalarımız 
tüm hızıyla devam ediyor. Şehrimize 
100 yıl boyunca hizmet edecek olan dev 
proje, şehirle bütünleşerek yeni bir silüet 
oluşturacak olup şehrimize modern bir 
görünüm sağlayacaktır” dedi.

İnsan odaklı bir anlayışla hizmet veren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, yardıma muhtaç 
vatandaşlar için umut olmaya devam ediyor.

Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
ekiplerinin titiz araştırmaları sonucu 

belirlenen ihtiyaç sahibi 2 bin 157 kişiye, 
2015-2020 yılları arasında yaklaşık 3,5 
milyon TL’nin üzerinde nakdi yardım 

desteğinde bulunuldu. 

“Kimsesizlerin Kimsesi Olmak 
Gibi Bir İdealimiz Var”
Konu hakkında açıklama yapan Tekirdağ 

Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, belediyecilik hizmetlerinin 
sadece yol, su ve ulaşımdan ibaret 
olmadığını, sosyal belediyecilik alanında 
da il genelinde vatandaşların her anlamda 
yanlarında olduklarını belirterek, “Göreve 
başladığımız günden bu yana sosyal 
belediyecilik ilkesiyle halkımıza destek 
olmaya çalışıyoruz. Büyükşehir Belediyesi 
olarak, kimsesizlerin kimsesi olmak gibi 
bir idealimiz var. Bu anlayışla dar gelirli 
vatandaşlarımızın her zaman yanındayız. 
Büyükşehir Belediyesi olarak yoksullukla 
mücadelemizi sürdüreceğiz” dedi.

“Engelleri Birlikte Aşıyoruz”
Maddi yardımın yanı sıra birçok konuda 
vatandaşlara destek olan Büyükşehir 
Belediyesi, yine aynı süreç içerisinde 40 
engelli bireye 31 akülü, 9 manuel olmak 
üzere toplam 40 tekerlekli sandalye 
hediye etti. Yardımlardan faydalanan 
vatandaşlar memnuniyetlerini ifade 
ederek, Büyükşehir Belediyesi’ne teşekkür 
ettiler.

Tekirdağ’a Yakışan Dev Proje
Gündoğdu Mahallesi, 2769 Ada, 2 
parselde yapımı devam eden 64.825 m2 

inşaat alanına sahip Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Yeni Hizmet Binası 2 bodrum 
kat, zemin kat ve 8 normal kat olmak üzere 
11 kattan oluşuyor.

BÜYÜKŞEHİR DAR GELİRLİ VATANDAŞLAR İÇİN UMUT OLDU
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından hizmete sunulan Çerkezköy ve Ergene Kültür 
Merkezlerinde kültür ve sanat faaliyetlerinin daha etkin bir şekilde sürdürülebilmesi amacıyla bu 
alanda iş birliğine gidildi.

KÜLTÜR VE SANAT ALANINDA BÜYÜK İŞ BİRLİĞİ

Yaptığı yatırım ve hizmetlerle Tekirdağ’ı 
kültür ve sanatın merkezi haline getirmeyi 
hedefleyen Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
2019 yılı içerisinde yapımını tamamlayarak 
açılışını gerçekleştirdiği Çerkezköy ile 
Ergene Kültür Merkezleri, Çerkezköy ve 
Ergene Belediyelerine, düzenlenen törenler 
ile devredildi.

Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımı 
tamamlanarak Tekirdağ halkının hizmetine 
sunulan, salgın dolayısıyla etkin bir şekilde 
faaliyetlerin yapılamadığı Çerkezköy ve 
Ergene Kültür Merkezleri, imzalanan 
protokol ile ilçe belediyelerine devredildi. 
Önümüzdeki süreçte iki kültür merkezi de 
Büyükşehir Belediyesi ve ilçe belediyeleri 
iş birliğiyle düzenlenen kültür ve sanat 
faaliyetlerine ev sahipliği yapacak.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak ve Çerkezköy Belediye 

Başkanı Vahap Akay tarafından devir 
teslim protokolünün imzalanmasıyla 
birlikte Çerkezköy Atatürk Kültür Merkezi, 
Çerkezköy Belediyesi’ne devredildi. 
Daha sonra da Ergene Belediye Başkanı 
Rasim Yüksel ile imzalanan protokol ile 
birlikte Ergene Kültür Merkezi’nin Ergene 
Belediyesi’ne devri gerçekleştirildi.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, Tekirdağ’ı kültür ve 
sanatın merkezi yapma yolunda önemli 
adımlar attıklarını belirterek, “Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak göreve 
geldiğimiz günden bu yana kültür ve sanat 
konusuna büyük önem verdik. Ergene 
ve Çerkezköy’de inşa ettiğimiz kültür 
merkezlerimizin ilçe belediyelerimize 
tapularını teslim ettik. İmzaladığımız 
protokoller ile de Tekirdağ’da kültür ve 

sanat alanında yeni bir dönem başlatıyoruz. 
Koronavirüs salgını nedeniyle ertelenen 
kültür ve sanat etkinliklerine ilçe 
belediyelerimizle yapacağımız iş birliği ile 
önümüzdeki süreçte ivme kazandıracağız. 
Yepyeni ve renkli etkinlikleri halkımızla 
buluşturacağız. Önümüzde bizi güzel 
günler bekliyor. Bu duygu ve düşüncelerle 
yapılan protokollerin, ilçe belediyelerimiz 
ile yaptığımız iş birliğinin ve kültür 
merkezlerimizin devrinin Ergene ve 
Çerkezköy halkı başta olmak üzere tüm 
Tekirdağlı hemşehrilerimize hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi.

Çerkezköy Belediye Başkanı Vahap Akay 
ve Ergene Belediye Başkanı Rasim Yüksel, 
kültür merkezlerinin devri konusunda 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak’a teşekkür ettiler ve hayırlı 
olması temennisinde bulundular.

3HABER BÜLTENİ - Temmuz 2020 



BÜYÜKŞEHİR’DEN MERDİVENLİ PARK’A “ŞİİR DUVARI”
Kent kimliğine yeni değerler kazandıran Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Süleymanpaşa 
ilçesinde meydan düzenlemesi ile birlikte vatandaşların hizmetine sunduğu merdivenli parkın 
duvarlarını, Türk Edebiyatının usta şair ve yazarlarının portre ve şiirlerinden oluşan grafiti 
çalışmaları ile renklendiriyor.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Etüt ve Projeler Dairesi 
Başkanlığı tarafından hayata geçirilen Şiir Duvarı projesi 

kapsamında ünlü grafiti sanatçıları, performanslarını Tekirdağ 
için sergiliyor.

Namık Kemal, Nazım Hikmet, Sabahattin Ali, Yahya Kemal 
Beyatlı, Ahmet Haşim, Ahmed Arif ve Aziz Nesin gibi Türk 
Edebiyatında iz bırakmış şair ve yazarların resim ve dizelerinin 
yer aldığı grafiti çalışmaları vatandaşlar tarafından beğeniyle 
karşılandı.

Grafiti çalışmalarını yerinde inceleyen Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Etüt ve Projeler Dairesi Başkanı 
Alpaslan Kurtoğlu’ndan projede gelinen son durum hakkında 
bilgi aldı.

Konuyla ilgili açıklama yapan Başkan Kadir Albayrak, grafiti 
uygulamasının yapım aşamasından itibaren çok beğenildiğini 
belirterek, “Süleymanpaşa ilçemizin çehresini değiştiren 
Merdivenli Park’a daha güzel bir görünüm ve kültürel bir kimlik 
kazandırmak ve Türk Edebiyatında iz bırakmış şair ve yazarların 
eserlerini ve hatıralarını yaşatmak amacıyla bu projemizi hayata 
geçirdik. Böylelikle Süleymanpaşa ilçemize renkli bir sanat köşesi 
kazandırmış olduk. Kültür ve sanat alanında yeniliklere öncülük 
etmeye devam edeceğiz” dedi. 
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BÜYÜKŞEHİR KIRSAL TURİZME YENİ DEĞERLER KAZANDIRIYOR

Miras Atölyesi II projesi kapsamında 
Şarköy’ün Uçmakdere ve Güzelköy 

mahallelerinde bulunan kültür varlıklarının 
restorasyonunda büyük ilerleme 
sağlandı. Proje kapsamında Uçmakdere 
Mahallesi’nde yapıldığı dönemin mimari 
anlayışını yansıtan tarihi ahşap bina aslına 
uygun bir şekilde restore edildi. Bir asırdan 
uzun süren yıpranmışlığın ardından ilk 
zamanlardaki haline kavuşan tarihi ahşap 
bina, doğal güzellikleriyle kırsal turizm 
tutkunlarının gözdesi olan Uçmakdere’ye 
değer kattı.

Öte yandan Güzelköy’de erken dönem 
Osmanlı Mimarisinin özelliklerini taşıyan 
kiremit çatılı cami ve özgün formunu 

korumayı başaran hamamın restorasyon 
çalışmaları yoğun bir şekilde sürdürülüyor.

Söz konusu restorasyon çalışmalarının 
tamamlanmasıyla Tekirdağ’ın kırsal 
turizminde öne çıkan mahalleler olan 
Uçmakdere ve Güzelköy, turistler için yeni 
ziyaret noktalarına kavuşmuş olacak.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından 
2014 yılından bu yana sürdürülen Kırsal 
Turizmi Geliştirme Projesinin ileriki 
aşamalarında, doğal güzelliklere ve 
kültürel zenginliklere sahip olan kırsal 
mahallelerinin doğa ve kültür turizmi ile 
gastronomi turlarının uğrak yeri haline 
getirilmesi hedefleniyor.

Yürütülen restorasyon faaliyetlerini 
düzenli olarak yerinde inceleyen Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Turizm, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyemizin beş temel vizyonu arasında 
yer alıyor. Doğal güzelliklere ve kültürel 
zenginliklere sahip ilimiz, kırsal turizm 
alanında büyük bir potansiyele sahip. 
Bu potansiyeli değerlendirmek amacıyla 
Kırsal Turizmi Geliştirme projemizi hayata 
geçirdik ve geride bıraktığımız altı yıl 
içerisinde büyük ilerleme kaydettik. Kültür 
varlıklarımızın restorasyonuyla turistler 
tarafından ziyaret edilebilecek yerlerin 
sayısı daha da artmış olacak. Tekirdağ’ı, 
kırsal turizmin önde gelen merkezlerinden 
biri haline getirmek hedefimizdir” dedi.

Tarih ve kültüre saygılı bir anlayışla hareket eden Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Miras Atölyesi 
II Projesi kapsamında yok olmaya yüz tutmuş kültür varlıklarını restore ederek kırsal turizme 
kazandırmaya devam ediyor.
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TRAKYA BELEDİYELER BİRLİĞİ TEMMUZ AYI OLAĞAN                      
MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu - Batı Trakya Belediyeler Birliği 
(TRAKYAKENT) 2020 Temmuz Dönemi 
Olağan Meclis Toplantısı, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak başkanlığında gerçekleştirildi.

COVİD-19 önlemleri kapsamında sosyal 
mesafe ve hijyen kuralları göz önünde 
bulundurularak gerçekleştirilen toplantıda, 
TRAKYAKENT Belediyeler Birliği’nin 
2019 yılı faaliyet raporu ve kesin hesapları 
görüşülerek onaylandı. 2020 yılı ücrete tabi 
işler tarifesi de oy birliği ile kabul edilerek 
karara bağlandı.

TRAKYAKENT toplantısında, Encümen 
Üyeleri ve Plan Bütçe Komisyonu Üyeleri 
de gizli oylama usulü ile seçildi.

 Yapılan seçim sonucunda Encümen 
Üyelikleri şu şekilde oluştu:

1. Özgen Erkiş - Saray Belediye Başkanı                                                                       
2. Ertuğrul Çamlıca - 
Büyükkarıştıran Belediye Başkanı                                                                               
3. Yasemin Çolakoğlu - Şarköy 
Belediyesi Meclis Üyesi                                                                               
4. Coşkun Tanış - Büyükçekmece 
Belediyesi Meclis 
Üyesi                                                            Plan 
Bütçe Komisyonu üyeliğine seçilen isimler:                                                                            
1. Serdar Ürkmez - Çerkezköy 
Belediyesi Meclis Üyesi                                                                                 

2. Feyzullah Yorulmaz - Kapaklı Belediyesi 
Meclis Üyesi

3. Nejdet Pulat - Kavaklı 
Belediye Meclissi Üyesi                                                                          
4. Bahattin Çavdar - Marmaraereğlisi 
Belediyesi Meclis Üyesi                                                                             
5. Cengiz Arda - Vize 
Belediyesi Meclis Üyesi                                                                             
Toplantıda ayrıca Doğu - Batı Trakya 
Belediyeler Birliği (TRAKYAKENT) ismi 
değiştirilerek Trakya Belediyeler Birliği 
oldu ve buna istinaden Birliğin logosu da 
değiştirildi.

Toplantı sonrası açıklamalarda bulunan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı ve 

Trakya Belediyeler Birliği Başkanı Kadir 
Albayrak, Salgınla mücadele sürecinde 
tüm yerel yönetimlerin fedakârca bir 
çaba gösterdiklerini belirterek, “Başta 
sağlık çalışanlarımız olmak üzere salgınla 
mücadelede emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum. Ama salgın bitmedi, aynı 
ciddiyet ve hassasiyetle bundan sonra da 
çalışmaya ve tedbirlere özen göstermeye 
devam etmeliyiz. Trakya Belediyeler 
Birliği olarak yeni ismimiz ve yeni 
logomuz ile yepyeni bir sayfa açıyoruz. 
Üye belediyelerimizle birlikte bölgemizin 
kalkınmasında etkin bir rol üstlenmek için 
gerekli çalışmaları yapacağız. Birliğimizin 
yeni ismi ve logosu hayırlı olsun” dedi.

Turizm alanında yaptığı önemli 
yatırımlarla Mavi Bayraklı sahil 
sayısını 7’ye çıkaran Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, yaz sezonunun 
başlamasıyla birlikte Koronavirüs 
tedbirlerinden ödün vermeden plajlarda 
yürüttüğü çalışmalara hız verdi.                                                            
Doğal güzellikleri ve Mavi Bayraklı 
sahilleriyle tatilcilerin gözdesi olan 
Tekirdağ’da yaşanabilecek yoğunluk 
göz önünde bulundurularak Büyükşehir 
Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol 
Dairesi Başkanlığı ekiplerince sosyal 
mesafe ve hijyen kurallarına göre 
düzenleme yapılıyor.

Halk Sağlığını Korumak Adına 
Gerekli Düzenlemeler Yapıldı
Koronavirüs tedbirleri konusunda 
vatandaşları bilgilendirmek amacıyla 
plajlarda anons sistemi kuruldu. Ayrıca 
Büyükşehir Belediyesi cankurtaranları, 
vatandaşlara sosyal mesafe ve hijyen 
kurallarına uyulması konusunda bilgiler 
vererek uyarılarda bulunuyor. Maske 
kullanımının zorunlu olduğu plajlarda, 
şezlonglar arasında en az 1,5 metre mesafe 

bulunuyor ve vatandaşların kolayca erişim 
sağlayabileceği noktalara Büyükşehir 
Belediyesi ekiplerince yerleştirilen 
dezenfektanlar ile vatandaşların el hijyeni 
sağlanmış oluyor.

“Mavi Bayraklı Plajlarımız     
Yaz Sezonuna Hazır”
Koronavirüs koruma tedbirleri ve 
tüm düzenlemeler ile birlikte Mavi 
Bayraklı plajları yeni sezona hazır hale 
getirdiklerini belirten Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 

“Turizm, Büyükşehir Belediyemizin 
vizyonları arasında yer alıyor. Mavi 
Bayraklı sahillerimiz ve plajlarımız, her 
geçen yıl gerek ilimizden gerekse şehir 
dışından daha fazla sayıda vatandaşımızı 
ağırlıyor. Koronavirüsle mücadele 
sürecinde halk sağlığını korumak 
adına gerekli düzenlemeleri yaptık. Bu 
süreçte vatandaşlarımızdan beklentimiz 
sosyal mesafe ve hijyen kurallarına 
özen göstermeleridir. Tüm halkımıza 
sağlıklı, mutlu ve huzurlu bir yaz sezonu 
diliyorum” dedi.

BÜYÜKŞEHİR’DEN SAHİL VE PLAJLARDA KORONAVİRÜS TEDBİRLERİ
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SÜLEYMANPAŞA SU ÜRÜNLERİ VE 
TOPTANCI HALİ TAMAMLANIYOR

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin önemli prestij projeleri arasında yer alan Süleymanpaşa Su 
Ürünleri ve Toptancı Hali, Balık Avı Sezonunda vatandaşların hizmetinde olacak.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, balıkçı esnafının daha 

iyi şartlarda hizmet vermesi, vatandaşların 
sağlıklı ve güvenilir ürünleri ekonomik 
koşullarda temin edebilmelerinin 
sağlanması amacıyla yapımı devam eden 
ve önümüzdeki balık avı sezonunda 
Tekirdağlıların hizmetine sunulacak olan 
Süleymanpaşa Su Ürünleri Toptancı 
Hali’nde incelemelerde bulundu.

Toplam inşaat alanı 6 bin 488 metrekare, 
yapı taban alanı ise 3 bin 324 metrekare 
olan Süleymanpaşa Su Ürünleri Toptancı 
Hali’nin, ilçede önemli bir geçim kaynağı 
olan balıkçılığa ivme kazandırması 
bekleniyor. Geçtiğimiz dönemde esnaf 
ve vatandaşların ihtiyacı göz önünde 
bulundurularak inşasına başlanan tesis, 
2020 yılı balık avı sezonu öncesinde 
Tekirdağ halkının hizmetine sunulacak.

Başkan Kadir Albayrak: 
“Vatandaşlarımız Daha 
Ekonomik Koşullarda Taze 
Deniz Ürünlerine Ulaşma 
Fırsatına Sahip Olacak”
Süleymanpaşa Su Ürünleri Toptancı 
Hali inşaat alanında incelemelerde 

bulunan ve gelinen son durum 
hakkında teknik personelden bilgi alan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Tekirdağ 2 denize 
de kıyısı bulunan 6 ilden biri. Biz de 
Büyükşehir Belediyesi olarak, bu imkânı 
değerlendirmek adına faaliyetlerimizi 
sürdürüyoruz. Bu kapsamda geçtiğimiz 
dönemde yapımına başladığımız 
Süleymanpaşa Su Ürünleri Toptancı 

Hali’ni önümüzdeki günlerde esnaf 
ve halkımızın hizmetine sunacağız. 
Tesisimizin hizmete girmesiyle birlikte 
vatandaşlarımız daha ekonomik koşullarda 
taze deniz ürünlerine ulaşma fırsatına 
sahip olacak. Tekirdağlı balıkçı esnafı 
ise sağlıklı ve hijyenik koşullarda deniz 
ürünlerini sergileme ve muhafaza etme 
imkanı bulacak. Tesisimizin halkımıza 
hayırlı olmasını temenni ediyorum” dedi.
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BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ’NDEN İL GENELİNDE YOL YAPIM SEFERBERLİĞİ

Kurulduğu tarihten bu yana 
vatandaşlara daha konforlu ulaşım 

imkânı sunma hedefiyle yatırımlar yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 2020 
yılı programı doğrultusunda yol yapım 
çalışmalarını sürdürüyor. 

Büyükşehir Belediyesi tarafından 
gerçekleştirilen sıcak asfalt (BSK), 
silindirle sıkıştırılmış beton (SSB) yol ve 
sathi kaplama çalışmalarıyla, Tekirdağ’ın 
ulaşım ağı 11 ilçede her geçen yıl büyüyor.

Çerkezköy’de Sıcak 
Asfalt Serim Uygulamaları 
Tamamlandı
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından 
Çerkezköy ilçesinin Fevzipaşa ve İstasyon 
Caddelerinde başlatılan BSK Sıcak 
Asfalt serim çalışmaları tamamlandı. Bu 
kapsamda 3700 metrekare yol ve 621 ton 
sıcak asfalt serimi yapıldı.

Yürütülen çalışmaları Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak ve Çerkezköy Belediye Başkanı 
Vahap Akay yerinde inceledi.

Ayrıca Çerkezköy ilçesi İstasyon 
Mahallesi’nde bulunan Mehmet Hikmet 
Uğraş Caddesi’nde yürütülen çalışmalar 
sonucunda toplam 7 bin metrekare BSK 
asfalt serimi gerçekleştirildi.

Süleymanpaşa 
Şehir Hastanesinde                          
Yol Yapım Çalışmalarında 
Sona Yaklaşıldı
Yaptığı yollarla Tekirdağ’ın ulaşım 
damarlarını açan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, Süleymanpaşa Ağız ve 
Diş Sağlığı Hastanesi ve tamamlanma 
aşamasında olan Şehir Hastanesi’nin 
yollarını yapıyor.

Bu kapsamda Çağlar, Yemen Sokakları 

ile birinci alternatif yolda, Büyükşehir 
Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 
ekiplerince sıcak asfalt serim uygulaması 
gerçekleştirildi. Bölgede yürütülen yol 
yapım çalışmalarının tamamlanmasının 
ardından drenaj ve diğer üstyapı 
hizmetleri gerçekleştirilecek.

Kapaklı ve                                 
Pınarça Yolu                                   
Tamamlandı
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Kapaklı 
ilçesi ile Pınarça Mahallesi arasında 
bulunan 18 bin metrekarelik yolun 
yapımını tamamladı. 

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından 
yürütülen titiz çalışma sonucunda 7,5 
metre genişliğinde, 2 bin 400 metre 
uzunluğunda, toplamda 18 bin metrekare 
alana sahip olan yolda, SSB uygulaması 
gerçekleştirildi.
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BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ’NDEN İL GENELİNDE YOL YAPIM SEFERBERLİĞİ

Saray İlçesine Sıcak Asfalt ve 
Beton Yol Hizmeti
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından 
2020 yılı faaliyet programı kapsamında 
Saray ilçesinin Nazırlar Caddesi’nde bin 
226 ton sıcak asfalt dökülerek 5 bin 552 
metrekarelik yolun yapımı tamamlandı.

Öte yandan Saray ilçesinin Safaalan 
Mahallesi’nin mahalle içi yolunda 516 
metre küp silindirle sıkıştırılmış beton 
(SSB) kullanılarak 3.330 metrekare yol 
yapım çalışması gerçekleştirildi.

Şarköy’ün Kırsal 
Mahallelerinde Sathi Kaplama 
Uygulaması Gerçekleştirildi
Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı tarafından Şarköy ilçesinin 
Şenköy Mahallesi’nde 5,5 metre genişliği 
olan yolda toplam 5 bin metrekare sathi 

kaplama uygulaması gerçekleştirildi. 
Ayrıca Bulgur Mahallesi’nde 20 bin 300 
metrekarelik sathi kaplama çalışması 
tamamlandı. 

Süleymanpaşa’ya 5 Bin 
Metrekarelik Sıcak Asfalt 
Serim Hizmeti
Süleymanpaşa ilçesi Muratlı Caddesi, 
Kafkas Sokak ve Köseilyas Mahallesi 
Üniversite Kavşağı’nda toplam 5.000 
metrekarelik alanda sıcak asfalt 
uygulaması yapıldı.

Başkan Kadir Albayrak: 
“Tekirdağ’ımızın Ulaşım Ağını 
Büyütüyoruz”
Yol yapım çalışmalarına büyük önem 
verdiklerini belirten Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 

“Göreve geldiğimiz 2014 yılında Tekirdağ 
ili genelindeki yollarımızın büyük 
bir bölümü bakımsız durumdaydı. 
Vatandaşlarımızın gerek şehir içi, gerek 
şehirlerarası ve gerekse mahalleler 
arasında daha iyi koşullarda seyahat 
edebilmesine imkân sağlamak amacıyla 
araç filomuzu büyüttük, Süleymanpaşa 
Hacıköy Mahallemizde asfalt üretim 
tesisi inşa ettik ve hizmet kapasitemizi 
katbekat arttırdık. Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığımız bünyesinde görev yapan 
farklı ekiplerin marifetiyle eş zamanlı 
olarak sıcak asfalt, beton yol ve sathi 
kaplama uygulamaları gerçekleştiriyoruz. 
Bozulan yolları onararak ve yeni yollar 
açarak güzel Tekirdağ’ımızın ulaşım ağını 
büyütüyoruz. 2020 yılı programımız 
doğrultusunda çalışmalarımız devam 
edecek. Tüm bu hizmetlerimizin 
Tekirdağ’ımıza hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi.
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Her zaman vatandaşın yanında olan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 2017 yılı Ocak ayında 
başlattığı Ambulansla Hasta Nakil hizmeti ile 2020 yılı Temmuz ayına kadar 1.123 hastanın evden 
hastaneye, hastaneden de eve ulaşımlarını güvenli bir şekilde sağladı.
Yönetmelik gereği mavi şerit ambulans 
olarak nitelendirilen hasta nakil 
ambulanslarında, alanında eğitimli şoförler 
ve acil tıp teknisyenleri görev yapıyor. 
Hasta nakil ambulansı ile tıbbi müdahale 
gerektirmeyen ancak sedye ile nakil 
edilmesi gereken vatandaşların, evden 
hastaneye, hastaneden eve ulaşımları 
güvenli ve ücretsiz bir şekilde sağlanıyor. 
Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından 
sağlanan ve belli kriterler doğrultusunda 
gerçekleştirilen hizmette, evden hastaneye 
ya da hastaneden eve nakil edilecek 
hastanın, bilincinin açık olması, solunum 
yetersizliğinin olmaması, herhangi bir 
cihaza bağlı olmaması ve kanamalı hasta 
olmaması gerekiyor.

Yaşlı, engelli, yatağa bağımlı hastalar, tam 
ya da kısmi felçli olan hastalar, ortopedi 
ameliyatı sonrası sedye ile yatarak nakil 
edilmesi gereken hastalar, kemoterapi-
radyoterapi alan hastalara, Sağlık İşleri 
Şube Müdürlüğü tarafından ücretsiz 
Ambulans nakil hizmeti veriliyor.

3 yıldan uzun bir süredir verilen 
Ambulansla Hasta Nakil hizmetinden 
1.123 vatandaş ücretsiz olarak faydalandı. 
Hizmet kapsamında başta İstanbul, Edirne 
ve Kırklareli’ndeki hastaneler olmak üzere, 
birçok ildeki sağlık kuruluşlarına hasta 
nakli sağlanıyor.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Sağlık 
İşleri Dairesi Başkanlığı Sağlık İşleri 
Şube Müdürlüğü’nün verdiği hasta 
nakil hizmetinden yararlanmak isteyen 
vatandaşlar, ALO 153 TEKİM (Tekirdağ 
İletişim Merkezi) veya 0850 459 59 59 
numaralı telefonu arayarak randevu 
alabiliyor. Gelen çağrılar doğrultusunda, 
nakil talebi görevli sağlık personeli 
tarafından değerlendiriliyor. Hasta adı-
soyadı, adres bilgileri, naklin nereden 
nereye gerçekleşeceği ve hastanın hastalığı 
gibi bilgiler alındıktan sonra ambulans 
ekibi verilen adrese yönlendiriliyor.

“Tekirdağ Halkının İhtiyaçlarını 
Gözetiyoruz”
Konu hakkında bir açıklama yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Tekirdağ halkına her 
alanda kaliteli hizmet vermek adına mesai 
kavramı gözetmeksizin 11 ilçemizde de 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Ambulansla 
hasta nakil hizmetimiz de birinci faaliyet 
dönemimizden bu yana sürdürdüğümüz 
bir hizmet. Hasta nakil hizmetimizi daha 

etkin bir şekilde yürütebilmek amacıyla 
ambulans sayımızı 2’ye çıkardık. Tekirdağ 
halkının ihtiyaçlarını gözeterek verdiğimiz 
bu hizmetimizi, önümüzdeki yıllarda da 

geliştirerek sürdürmeye devam edeceğiz” 
dedi.

BÜYÜKŞEHİR’DEN HASTA NAKİL HİZMETİ

10 TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ



Tekirdağ’ın deprem bölgesinde olduğu gerçeği ile hareket eden Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
olası bir deprem sonrası yaşanacak can ve mal kaybını en aza indirmek için çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ VATANDAŞLARI 
DEPREM KONUSUNDA BİLGİLENDİRİYOR

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
ve Tekirdağ İl Afet ve Acil Durum 
Müdürlüğü’nün ortak çalışması ile 
hazırlanan ve il genelinde belirlenen 
Afet Toplanma Alanlarını gösteren 
bilgilendirme afişleri, Deprem Risk 
Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Dairesi 
Başkanlığı teknik personellerince Şarköy ve 
Muratlı ilçelerinde bulunan tüm binalara 
asıldı ve konu ile ilgili vatandaşlara yönelik 
bilgilendirme çalışmaları yapıldı.

“Unutmayalım ki Deprem Değil, 
Tedbirsizlik Öldürür”
Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Tekirdağ’ın 1. derece deprem 
riski taşıyan iller arasında yer aldığını 
belirterek, “Göreve geldiğimiz günden 
bu yana yaptığımız hazırlıklar ile 
olası bir deprem sonrası can ve mal 
kaybını en düşük seviyeye indirmeyi 
hedefliyoruz. Hem yetişkin hem de 
çocuklara verdiğimiz deprem anı ve 
sonrasında yapılacaklarla ilgili eğitimler 
bu çalışmalarımızın önemli bir parçası. 
Yine olası bir deprem sonrasında tüm 
ilçelerimizde belirlediğimiz toplanma 
alanları konusunda da vatandaşlarımızı 
bilgilendiriyoruz. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak depreme hazırlık 

konusunda çalışmalarımızı titiz bir şekilde 
sürdürüyoruz. Unutmayalım ki deprem 
değil, tedbirsizlik öldürür” dedi.

250 Adet Afet Toplanma Alanı 
Sayısı 308’e Çıkartıldı
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve 
Tekirdağ İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 
ortak çalışması ile İl genelinde belirlenen 
Afet Toplanma Alanlarını gösteren 
tabelalar 2018 yılından beri tüm ilçelerde 
yerlerine monte edilerek internet sitesinden 

paylaşıldı. 250 adet afet toplanma alanı 
sayısı 308’e çıkartıldı. 

Barkotlu bilgilendirme broşürleri Deprem 
Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme 
Dairesi Başkanlığı Teknik Personellerince 
binaların görünür yerlerine yapıştırılıyor 
ve vatandaşlara yönelik bilgilendirme 
çalışmaları yapılıyor.

Salgın öncesinde başlatılan çalışmalar 
Süleymanpaşa, Şarköy ve Muratlı 
ilçelerinde tamamlandı. Söz konusu 
uygulama diğer ilçelerde devam ediyor.

Kültür sanat alanında önemli 
çalışmalara imza atan Tekirdağ 

Büyükşehir Belediyesi, koronavirüs 
ile mücadele tedbirleri kapsamında 
Süleymanpaşa ilçesi Sahil Dolgu 
Alanında bulunan amfi tiyatroda 
sosyal mesafe kurallarının gözetildiği 
yeni bir düzenlemeye geçti.

Amfi tiyatroda bulunan izleyici 
koltuklarının dizilimi, aralarında 
1,5 metre olacak şekilde yeniden 
tasarlandı. Büyükşehir Belediyesi 
Kültür ve Sosyal İşler Dairesi 
Başkanlığı ve Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı tarafından yürütülen 

çalışmanın sonucunda vatandaşlar 
kültür-sanat etkinlikleri ile yeniden 
buluşma imkânına kavuştular.

Konu ile ilgili açıklama yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak,  “Pandemi 
sürecinde vatandaşlarımızın kalabalık 
ortamlardan uzak durmasını 
sağlamak amacıyla tüm kültür-
sanat etkinliklerimizi ileri bir tarihte 
gerçekleştirmek üzere ertelemiştik. 
Süleymanpaşa’daki amfi tiyatromuzu 
sosyal mesafeye uygun hale getirdik. 
Burada kültür-sanat etkinliklerimizi 
düzenlemeye devam edeceğiz” dedi.

Büyükşehir Belediyesi Amfi Tiyatroda 
Sosyal Mesafe Düzenine Geçti
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Kent estetiğine büyük önem veren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, parklar, yeşil alanlar, 
meydanlar ve sahillerde bakım, onarım, temizlik ve dezenfeksiyon çalışmalarını kesintisiz bir 
şekilde sürdürüyor.

BÜYÜKŞEHİR’DEN PARKLAR VE YEŞİL              
ALANLARDA YOĞUN MESAİ

11 ilçede eş zamanlı olarak yürütülen 
çalışmalarla çiçek, fidan ve ağaçların 
bakımı yapılıyor, büyüyen çimler biçiliyor, 
hasar gören kent mobilyaları tamir 
ediliyor ve bozulan kaldırımlar onarılıyor. 
Öte yandan inanç ve geleneğimizde 
yüksek manevi değeri olan şehitlikler ve 

mezarlıklar, yabani otlardan arındırılıyor. 
Ayrıca halk sağlığını korumak adına bu 
alanlarda periyodik olarak dezenfeksiyon 
uygulamaları gerçekleştiriliyor.

Konuyla ilgili olarak açıklama yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Park ve Bahçeler Dairesi 

Başkanlığımız bünyesinde il genelinde 
yoğun bir çalışma yürütüyoruz. Bir 
yandan kent estetiğini yaşatırken bir 
yandan da halk sağlığını korumaya 
yönelik faaliyetler yürütüyoruz. Daha 
güzel bir Tekirdağ için çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi.
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BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ’NDEN DERE ISLAHI 
VE İLAÇLAMA ÇALIŞMALARI

Vatandaşlara her alanda en iyi hizmeti 
vermeyi ilke edinen Tekirdağ 

Büyükşehir Belediyesi, Süleymanpaşa, 
Çorlu ve Çerkezköy ilçelerinde başlattığı 
dere ıslahı ve ilaçlama çalışmalarını büyük 
oranda tamamladı.

Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı tarafından halk sağlığını 
korumak ve çevre kirliliğinin önüne 
geçmek amacıyla başlatılan dere ıslahı 
çalışmaları aralıksız bir şekilde devam 
ediyor. Bu kapsamda Süleymanpaşa 
ilçesi Kumbağ Deresi, Aydınlar Deresi ve 
Maymun Deresi’nde dere ıslahı çalışmaları 
tamamlandı. Çerkezköy ilçesinde bulunan 
Pınarca Deresi de Fen işleri Dairesi 
Başkanlığı ile DSİ ekiplerince yapılan ortak 
çalışmayla ıslah edildi. Islah çalışmaları 
tamamlanan bölgelerde Sağlık İşleri Dairesi 
Başkanlığı ekipleri tarafından ilaçlama 
çalışması da yapıldı.

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Akarsu 
Yapıları Şube Müdürlüğü ekipleri 
tarafından yürütülen dere ıslahı çalışmaları 
Süleymanpaşa ilçesinde bulunan Altınova 
Deresi ve Çorlu ilçesinde bulunan Kumluca 
Deresi’nde devam ediyor. Islah çalışmaları 
tamamlanan derelerde böcek ve sineklere 
karşı Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı 
ekipleri tarafından ilaçlama çalışması 
gerçekleştirildi.

“Geniş Bir Çerçevede                 
Hizmet Veriyoruz”
Yapılan çalışmalar hakkında açıklama 
yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “İl genelinde 
vatandaşlarımıza geniş bir çerçevede 
hizmet veriyoruz. Bu kapsamda 11 
ilçemizde de personelimiz sahada faaliyet 
gösteriyor. Halk sağlığının büyük önem arz 
ettiği bugünlerde dere ıslahı ve ilaçlama 
çalışmaları yapıyoruz. Yapılan çalışmaların 
halkımıza hayırlı olmasını diliyorum” dedi.
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Kurulduğu günden bu yana daha yaşanılabilir bir Tekirdağ için durmadan çalışan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, şehrin çehresini güzelleştirecek, vatandaşlara konforlu bir yaşam alanı 
sunacak çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda Çorlu ilçesi Omurtak Caddesi üzerindeki üst 
geçitte yenileme çalışmaları tamamlandı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Etüt ve 
Projeler Dairesi Başkanlığı tarafından 

gerçekleştirilen yenileme çalışmaları 
kapsamında, Omurtak Caddesi Şifa 
Hastanesi karşısında bulunan üst geçitteki 
merdiven basamakları yerlerinden 
sökülerek yeniden yapıldı. Ayrıca paslı 
halde bulunan korkuluklar boyandı ve 
geçidin üstü kapatılarak daha güvenli ve 
konforlu bir hale getirildi.

“Daha Yaşanılabilir Bir 
Tekirdağ İçin Çalışmaya Devam 
Ediyoruz”
Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Şehir, alt ve üst yapısı ile bir 
bütündür.  Bir şehrin çehresi ne kadar güzel 
ve güvenli ise biz yaşanılabilir bir şehirden 
söz edebiliriz. Göreve geldiğimiz günden 
bu yana çalışmalarımızı daha yaşanılabilir 
bir Tekirdağ için yapıyoruz. Bunun için 
sıfırdan hayata geçirdiğimiz projelerimizin 

yanında, vatandaşlarımızın kullanımında 
olan park, üst ve alt geçit, durak gibi 
mekânlarda yenileme çalışmalarımızı 
periyodik olarak yapıyoruz. Bu kapsamda 

Çorlu ilçemiz Omurtak Caddesi üzerinde 
bulunan üst geçitte yenileme çalışması 
gerçekleştirdik. Vatandaşlarımıza hayırlı 
olsun” dedi.

ÇORLU İLÇESİ OMURTAK CADDESİ’NDEKİ ÜST GEÇİT YENİLENDİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından temin edilen ve 

Muratlı Ziraat Odası Başkanlığı’nın 
organizasyonuyla ekimi yapılan siyez 
buğdayının ilk hasadı gerçekleştirildi.

Demonstrasyon amaçlı olarak üç ayrı 
mahallede dört çiftçinin tarlasında ekilen 
siyez buğdayı tohumlarının hasadı yapıldı. 
Hasat çalışmalarını Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Dr. 
Kaan Gaytancıoğlu yerinde takip etti.

“SİYEZ BUĞDAYINI 
BÖLGEMİZDE 
YAYGINLAŞTIRMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ”
Kaan Gaytancıoğlu yaptığı açıklamada, 
“Verim olarak günümüz sertifikalı buğday 
çeşitlerine göre çok daha düşük olsa 
bile, son tüketiciye ulaşacak ürünlere 
dönüştürüldüğü zaman çok daha 
yüksek getiriler elde edilmektedir. Siyez 
buğdayının bölgemizdeki yaygınlaştırılma 
çalışmalarına devam edilecektir. İlimize 
ve bölgemize hayırlı olmasını bu vesileyle 
bol bereketli bir hasat yılı geçirilmesini 
diliyorum” dedi.

TEKİRDAĞ’DA SİYEZ BUĞDAYI HASADI YAPILDI

ATALARIMIZDAN KALAN 
ÖNEMLİ BİR MİRAS
Sağlıklı ve doğal bir besin kaynağı olan 
siyez Türkiye’de yetiştirilen yabani 
buğday türlerinden biri. On bin yıllık 
uzun geçmişiyle de buğday türlerinin 
atası olarak kabul ediliyor. Bugüne kadar 

korunan genetik yapısı, besin değeri, canlı 
ve cansız etmenlere karşı dayanıklılığı 
siyez buğdayını birçok araştırmanın odak 
noktası haline getiriyor. İnsanoğlunun 
beslenmesinde oldukça büyük bir öneme 
sahip olan buğday, Dünyanın değişik 
ülkelerinde temel gıda maddesi olarak 
kullanılıyor.
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TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK MERA ISLAHI                                    
PROJESİ  YÜZLERİ GÜLDÜRDÜ

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından meraların ot verimini arttırmak amacıyla 2015 yılında 
başlatılan ve Türkiye genelinde bir büyükşehir belediyesi tarafından mera ıslahı alanında hayata 
geçirilen en büyük proje olan Mera İyileştirme ve Yönetimi Projesi kapsamında il genelinde 330 
bin dönüm meranın yaklaşık 110 bin dönümü ıslah edildi.
Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı bünyesinde yürütülen 
çalışmalar sonucunda ot verimi 50 
kilograma kadar düşen mera alanlarında 
verimlilik düzeyi 4 kat arttırılarak 200 
kilogram seviyesine çıkartıldı. Böylelikle 
besicilik yapan vatandaşlar, kaliteli kaba 
yem ihtiyaçlarının önemli kısmını çayır ve 
meralardan karşılayarak daha ekonomik 
koşullarda üretim yapma imkânına 
kavuştu.

Türkiye genelinde örnek olan proje 
kapsamında 2015-2020 yıllarını kapsayan 
beş yıllık zaman diliminde Tekirdağ ili 
genelinde 114 kırsal mahallenin meraları 
ıslah edildi. Bu süreçte 2 milyon 639 bin 
850 kilogram 20*20*0 kompoze gübre 
uygulaması yapıldı. Gerçekleştirilen bu 
çalışma sayesinde ıslah edilen meralardan 
yaklaşık 32 bin 432 ton kaba yem elde 
edildiği tahmin ediliyor. Bu miktar besicilik 
alanında ihtiyaç duyulan kaliteli kaba yem 
ihtiyacını büyük oranda karşılıyor.

Proje kapsamında iyileştirme çalışması 
yapılan bazı meralarda akasya 
kümelerinden oluşan gölgelikler 
tesis edildi. Küçükbaş ve büyükbaş 
hayvanlarının mera alanlarında en büyük 
stres kaynağı olan güneşten korunma 
ihtiyacını karşılamak, yüksek sıcaklıktan 
kaynaklanan su kayıplarının önüne geçmek 
ve bu sayede et ve süt verimliliklerini 
arttırmak amacıyla 30 mahallede toplam 
53 bin 136 metrekare alanda 2 bin 586 adet 
akasya fidanı dikilerek 70 adet gölgelik 
ağaç kümeleri oluşturuldu.

Mera İyileştirme ve Yönetimi Projesi 
sayesinde daha düşük maliyetle üretim 
yaparak daha yüksek kazanç elde edebilme 
imkânına kavuşan besiciler, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi ve Başkan Kadir 
Albayrak’a teşekkür ettiler.

“Kırsal Mahallelerimizi 
Desteklemeye Devam 
Edeceğiz”
Projenin besiciler için önemine değinen 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “5 yılın sonunda Mera 
İyileştirme ve Yönetimi Projemizin 
meyvelerini almaya başladık. Projemiz 
Türkiye genelinde uygulanan en büyük 

mera ıslahı projesidir. Proje kapsamında 
yapılan çalışmalarımız ile birlikte il 
genelinde kaliteli kaba yem hususunda 
önemli bir açığı giderdik. Böylelikle 
çiftçilerimizin girdi maliyetlerini azaltmış 
olduk. Tekirdağ, güçlü sanayisinin yanı 
sıra Türkiye ortalamasının çok üzerinde 
verimlilik düzeyinde topraklara sahip. 
Bu potansiyeli değerlendirebilmek adına 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak, 
kırsal mahallelerimizi desteklemeye devam 
edeceğiz. Bu hizmetin tüm halkımıza 
hayırlı olmasını diliyorum” dedi.
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